materiam nos pro talibus denuo fatigandi, nullam in hoc sub

pena gravis indignacionis nostre negligeuciam commissurus.

Nolumus etenim predictum Mixiconem laborare in querendis

judicialibus terminis eo quod propter distanciam loci ipse ex-

pensis multiplicibus gravaretur. Datum etc. . . .

22 (244).

Forma pronuncciacionis arbitrii inter partes racioiie bonorum.

Dei etc. Arbiter, arbitrator et amicabilis compositor,

assumptus concorditer per honorab. vires d. Paulum de I(enczen-

stein), camere regni Boemie notarium ex una et d. F(ridericum)

prepositum fecclesie Olomuc. pjrrte ex altera, de et super dis-

sensione predii seu allodii Cralup vulgariter nuncupati et eius
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pertinenciis, visis et auditis partibus hincinde, pronuncciamus,

arbitramur et virtute compromissionis in nos facte presentibus

declaramus, quod nobilis vir d. Paulus de lencz(enstein), amicus

et compater noster dilectus predictus, se de predicto predio

seu allodio Cralup et eius pertinenciis intromittere debet et

sibi idem predium pro suis usibus applicare, salvis tarnen et

illese permanentibus rebus mobilibus universis in predicto predio

nunc inventis, que de jure ad dicti d. prepositi Olomucensis

utilitatem et usum pertinere noscuntur, presencium etc. . . A

23 (245).

Forma recognicionis swper vendicione honorum cum dishrigacione

et conßrmacione superioris in verum feudum jure vasallitico.

Dei etc. Notum facimus, quod in nostri presencia con-

stitutus nobilis vir Jenczo de , . (sie), ^ fidelis n. d., publice

recognovit, se villam suam Babicz nominatam cum omnibus

suis pertinenciis et pleno dominio et duas curticulas ante

opidum Solcz (sie) sitas discretis viris Woyczechoni marsalko^

et Jarossio fratribus de Pacendorff, fidelibus n. d., pro certa

quantitate pecunie rite et racionabiliter vendidisse, promittens

bona fide ipsis fratribus eandem villam Babicz cum suis ap-

pendiis et pertinenciis ab aliis circumiacentibus bonis cum
veris limitibus distingwere et dividere ac distinctam et divisara

ab omni impeticione secundum episcopatus nostri Olomuc.

morem et consuetudinem disbrigare, nobisque cum instancia

supplicavit, quatenus tamquam superior feudi dominus ad pre-

dictam vendicionem nostrum consensum et favorem graciosius

adhibere dignaremur. Nos igitur etc. . . . predictam vendicionem . .

.

confirmamus, conferentes et concedentes predicto Woyciechoni

et Jarossio fratribus et suis heredibus legitimis villam Babicz

cum omni jure et dominio cum agris etc.... nee non cum
duabus curticulis sitis ante opidum Gelcz (sie), prout hec omnia

predictus Jenczo tenuit et possedit, in verum feudum jure

* Auch in der Prager Handschrift (Bl. 20).

2 Die Prager Handschrift (Bl. 20) hat J. de S. und statt des folgenden

,oppidum Solcz* nur G. (Gelcz = Keltsch, vgl. Nr. 16). Babicz, ein Dorf

auf dem Gute Keltsch.

3 Woyczech marschalcus episcopi Olomuc. Vgl. Codex Mor. X, 262.
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vasallitico a nobis et ecclesia nostra Olomuc. tenendum, uti-

fruendum et perpetuis temporibus paeifice possidendum, nostris

et ecclesie nostre predicte serviciis et juribus semper salvis.

Testes etc Datum in M(odricz) in festo s. Joannis Bapt.

24 (246).

Recogmcio Jescoms de B. superXL marc, qnas tenehatur Ganspergts.

Dei etc. Notum facimus..., quod discretus vii' J(esco)

de . . .1 fidelis n. d. in nostri presencia constitutus corara nobis

et sapientibus nostris sponte et publice recognovit, quod in

empcione bonorum quorundara in C, quam fecit erga Wer-

nussium et Willelmum fratres de Gansperg, adhuc teneatur et

obligetur eisdem fratribus in xl marc. gross, Prag. mor. n. et

pag., quas quidem xl marcas dictorum grossorum d. Jesco de . . .

promisit bona fide sine dolo predictis Wernussio et Willelmo

fratribus de Gansperg, fidelibus nostris, in festo nativitatis

Christi proxime nunc venturo cum parata pecunia dare et

solvere indilate, quod si non fecerit, extunc iidem fratres

habebunt et habere debent auctoritatem et potestatem plenariam,

pro predicta pecunia se de omnibus bonis, que habet predictus

Jesco in villa . . . (sie) intromittendi , faciendi et obligandi,

donec predicte xl marce fuerint totaliter persolute.

25 (247).

Alia recognicio cum fideiussoria suhstitucione.

Dei etc. Notum facimus
,

quod constitutus in nostri

presencia nobilis vir Fr. de Drahotuss, fidelis noster, publice

recognovit, nobiles vires B. de . . ., A. de . . ., H. de . . .^ etc.

erga certas personas pro c marc. gross. Prag. mor. pag. et

num. obligasse. Nos igitur ad supplicacionem ipsius Fr. peti-

cionis instanciam indempnitati dictorum suorum fideiussorura

consulere cupientes, ipsi tenore presencium concedimus graciose,

ut in casu, si dictum Fr. de Drahotuss ante persolucionem dic-

tarum c marcarum gross, ab hac luce migrare continget, pro

1 Die Prager Handschrift (ßl. 20) hat J. olim de C. nunc de B.

2 Die Prager Handschrift (Bl. 20) liat B. de S. und H. de Ff. ; — Friduss